
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  

 

 

П Р И К А З 
 

16.10.2024                                                                                                     № 442                                                                                     

 

Об утверждении организационно – технологической модели 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в Михайловском районе 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении 

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (далее 

Порядка), приказа министерства образования и науки Амурской области от  

14.10.2024 № 1017 «Об организации проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 

в 2024/25 учебном году» 

п р и к а з ы в а ю: 

МУ «Методический центр» (директор Вандевен В.Л. ): 

1. Утвердить организационно – технологическую модель проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в Михайловском районе. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                                     Т.В. Кирносенко 

 


